

BENTSEN EMBALLAGE A/S
HOLMEVÆNGET 2, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2021

Lars Bryde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bentsen Emballage A/S Holmevænget 2 5560 Aarup CVR-nr.: 17 52 40 11 Stiftet: 15. februar 1957 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nørregaard Wilkens, formand Rikke Gohlke Lars Bryde Jørgen Andersen Bodil Hørdum Ibsen
Direktion	Lars Bryde Rikke Gohlke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Advokat	LEXSOS Advokater Ulrik Lefevre Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen noterer sig med tilfredshed en forbedret bruttofortjeneste og et stigende overskud. Selvom året har været præget af den globale Corona pandemi, har virksomheden oplevet tilgang af nye kunder. Dette skal ses i sammenhængen med at der stadig investeres i tilstedeværelsen på forskellige sociale medier og et fortsat arbejde med at forbedre firmaets hjemmeside, hvilket har været medvirkende årsag til det positive resultat.

Virksomheden har heller ikke oplevet leveringsproblemer fra leverandører på trods af pandemien og har i perioden udvidet sin leverandør portefølje yderligere.

Det er ledelses vurdering at det opnåede resultat i 2020 er meget tilfredsstillende og bekræfter virksomhedens positive udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.971.239	6.083.696
Personaleomkostninger.....	1	-4.709.841	-4.069.837
Af- og nedskrivninger.....		-290.138	-279.114
DRIFTSRESULTAT		1.971.260	1.734.745
Andre finansielle indtægter.....		13.211	0
Andre finansielle omkostninger.....		-32.399	-33.992
RESULTAT FØR SKAT		1.952.072	1.700.753
Skat af årets resultat.....	2	-435.060	-382.369
ÅRETS RESULTAT		1.517.012	1.318.384
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.300.000	1.000.000
Overført resultat.....		217.012	318.384
I ALT		1.517.012	1.318.384

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.684.257	1.710.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		86.289	175.221
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.770.546	1.886.174
ANLÆGSAKTIVER.....		1.770.546	1.886.174
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		234.624	646.422
Varebeholdninger.....		234.624	646.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.623.641	5.045.240
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	57.684
Udskudte skatteaktiver.....		1.431	0
Andre tilgodehavender.....		248	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.760	0
Periodeafgrænsningsposter.....		16.148	24.460
Tilgodehavender.....		5.643.228	5.127.384
Likvide beholdninger.....		801.746	455.812
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.679.598	6.229.618
AKTIVER.....		8.450.144	8.115.792

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		875.735	658.723
Forslag til udbytte.....		1.300.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		3.175.735	2.658.723
Hensættelse til udskudt skat.....		0	21.749
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	21.749
Gæld til realkreditinstitutter.....		835.715	878.201
Feriepengeindefrysning.....		155.819	106.481
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	991.534	984.682
Gæld til pengeinstitutter.....		633.393	670.827
Prioritetsgæld.....		42.568	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		852.640	994.328
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.119	0
Selskabsskat.....		0	60.803
Anden gæld.....		2.747.155	2.682.680
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.282.875	4.450.638
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.274.409	5.435.320
PASSIVER.....		8.450.144	8.115.792
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.000.000	658.723	1.000.000	2.658.723
Forslag til resultatdisponering.....		217.012	1.300.000	1.517.012
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	1.000.000	875.735	1.300.000	3.175.735

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	7		
Løn og gager.....	3.334.386	3.475.473		
Pensioner.....	1.239.489	422.574		
Andre omkostninger til social sikring.....	60.725	68.728		
Andre personaleomkostninger.....	75.241	103.062		
	4.709.841	4.069.837		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	458.240	404.803		
Regulering af udskudt skat.....	-23.180	-22.434		
	435.060	382.369		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....	1.737.465	600.710		
Kostpris 31. december 2020.....	1.737.465	600.710		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	26.475	425.488		
Årets afskrivninger	26.733	88.933		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	53.208	514.421		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.684.257	86.289		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	878.283	42.568	658.730	920.201
Feriepengeindefrysning.....	155.819	0	0	106.481
	1.034.102	42.568	658.730	1.026.682

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har i regnskabsåret indgået 2 leasingkontrakter på biler med en restløbetid på henholdsvis 4 og 8 måneder. Den årlige leasingydelse udgør 257 t.kr. og restleasingsforpligtelsen udgør 133 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LARS BRYDE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
